2

[image: gerb_zhel]
Городской округ
 «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2024                                                                                                     685 пр
                                                г. Железногорск

О создании рабочей группы по разработке и реализации мероприятий по созданию муниципального электронного ресурса «Книга памяти ЗАТО Железногорск»

В целях взаимодействия при разработке и реализации мероприятий по созданию муниципального электронного ресурса «Книга памяти ЗАТО Железногорск», руководствуясь Уставом  ЗАТО Железногорск,

1. Создать рабочую группу по разработке и реализации мероприятий по созданию муниципального электронного ресурса «Книга памяти ЗАТО Железногорск», в составе, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск          (И.С. Архиповой) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам Ю.А. Грудинину.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                        Д.М. Чернятин

Приложение
к распоряжению
Администрации
ЗАТО г. Железногорск
от 27.11.2024 № 685 пр

[bookmark: _GoBack]Состав рабочей группы
по разработке и реализации мероприятий по созданию муниципального электронного ресурса «Книга памяти ЗАТО Железногорск»

	Грудинина
Юлия Анатольевна

Протопопов
Дмитрий Владимирович
	- исполняющий обязанности заместителя Главы ЗАТО                               г. Железногорск по социальным вопросам, председатель рабочей группы;

- заместитель Главы ЗАТО                                  г. Железногорск по общественно-политической работе, заместитель председателя рабочей группы;

Кривицкая
Алевтина Аркадьевна

- начальник Социального отдела Администрации ЗАТО г. Железногорск, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:
Антонов
Эдуард Юрьевич

Ануфриев
Юрий Павлович

Архипова
Ирина Сергеевна

Вычужанин
Роман Игоревич

Герасимов
Дмитрий Анатольевич

Голдырева
Татьяна Валериевна

Григорик
Юлия Сергеевна

Есина
Елена Александровна

Кареева
Анна Петровна

Колотупов
Игорь Викторович

Лазарев
Михаил Владимирович

Мартинсон
Светлана Ивановна

Павлюк
Наталья Григорьевна

Панфилова
Марина Владимировна

Рыженков
Игорь Валерьевич

Федотов
Алексей Станиславович

Хмелева
Жанна Анатольевна

Шелепов
Глеб Владимирович

Якимова
Людмила Васильевна

- руководитель МКУ «Управление физической культуры и спорта»;

- председатель совета ветеранов ФГУП
«ГХК» (по согласованию);

 - начальник отдела общественных связей Администрации ЗАТО                               г. Железногорск;

- первый заместитель Главы ЗАТО                      г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству;

- заместитель Главы ЗАТО                              г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами;
- первый заместитель  Главы ЗАТО                   г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам;

- ведущий специалист по связям с общественностью ФГБУЗ КБ № 51 ФМБА России (по согласованию);

- пресс-секретарь - начальник отдела по связям с общественностью АО «Решетнев» (по согласованию);

- эксперт ОСОиРК ФГУП «ГХК» (по согласованию);

- заместитель главного врача по медицинской части  ФГБУЗ КБ № 51 ФМБА России (по согласованию);

- начальник отдела по работе с персоналом АО «Решетнев» (по согласованию);

- директор МБУК «Музейно-выставочный центр»;

- руководитель МКУ «Муниципальный архив ЗАТО Железногорск»;

- ветеран ФГУП «ГХК» (по согласованию);

- руководитель МКУ «Управление образования»;

- депутат Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск (по согласованию);

- руководитель МКУ «Управление культуры»;

- главный специалист по взаимодействию с органами власти АО «Решетнев» (по согласованию);
- руководитель группы фондов НТД ФГУП «ГХК» (по согласованию).

oleObject1.bin

image1.jpeg

image2.wmf